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0128

0078 LA
GUADALUPANA

(TRITURADORA)
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INNOMINADO

0271
TRITURADORA

0108 NUEVA
YORK

0100 ALBERGUE
JUVENIL ZAC BEC

0096
INNOMINADO

0120 INNOMINADO

0102
INNOMINADO

0196 RANCHO DE
JORGE VIDAL

0219 RANCHO
TRES HERMANOS

0149 LA
SUREÑA

0156
INNOMINADO
KM. 26

0274 VICTORIA

0155 TRES HERMANOS

0017
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0124

0119

0120

0123

0128

0129

0130

0131

0132

0133

0135 0136

0380

0391

0395

0398

0445

0446

0447

0042 CHEMBLAS

0165 LOS
LAURELES

0179 NILCHI

0246 RANCHO
SANTA ANITA

0363 RANCHO LA
GUADALUPANA

0377 RANCHO SANTA ISABEL

0409 RANCHO
EL TEXANO

0430 RANCHO
LOS RIVERO

0008 EL ALAMO

0141 NUESTRA
SEÑORA
DE LA PAZ

0269
RANCHO

TRES MARIAS 0037 GRANJA
CRUCERO
CHENCOLLI

0256 SANTA
CLARA

0260 RANCHO
SAUL ALBERTO

0051 RANCHO
LA DOBLE JOTA

0150
SANTA ANA

0188 EL
PEGASO

0227 SAN
JORGE DOS

0223 RANCHO
EL CHAMIZAL

0226 SAN
JORGE UNO

0268 RANCHO
TRES HERMANOS

0230 SAN JUAN
0266 RANCHO
EL TINTAL

0254 RANCHO
SANTA
ROSA

0286 GRANJA
X TUN

0244
RANCHO

ZILCHE0245 GRANJA
AVICOLA EL

JARDIN DEL EDEN

0074 GRANJA
IVETTE

0215
RANCHO LOS
CEDROS

0298 RANCHO
EL CORTIJO

0320 RANCHO
GATOS GUEROS

0016 EL
BISTURI

0235 RANCHO SAN LUIS

0140
INNOMINADO

0338 RANCHO SAN
JOAQUIN KM. 23

0336
INNOMINADO

0334
INNOMINADO

0337 INNOMINADO

0399 RANCHO LA ESPERANZA

0417 RANCHO
SAN LORENZO

0473
RANCHO LA
VICTORIA

0472 RANCHO EL DESIERTO

0043 HACIENDA
CHENCOLLI

0217 SAN
CAMILO

0265 TIKINMUL

0476 RANCHO LA
ALEGRIA

0280
VIVERO DOS

0027 SAN
ANTONIO CAYAL

0199 FUNDACION PRODUCE
CAMPECHE Y VIVERO
CAYAL

0053 DZIDCILA

0293 FRUTAS
TROPICALES

0214 BIOMASTER
CASCO CAYAL

0079 SIERRA
VERDE CAMPO
MENONITA

0186 RANCHO
PARAISO

0324 HEIDI
MANGOS

0325
MONT AGROFRUTAS

TROPICALES PARAISO

0461 GRANJA
BIOMASTER (LA

CAROLINA)

0190 PERROS
BRAVOS

0201 PUEBLO
NUEVO

0365 RANCHO LA
SIERRITA (ALMACEN
DE GRANOS)

0422 BIOMASTER
BUENAVENTURA

0014 EL
ENCUENTRO

0038
CRUCERO
OXA

0294 ZENIT
(YIBEL)

0035 CORTIJO

0182 GRANJA BIOMASTER

0462 RANCHO
EL COYOTE

0463 RANCHO
LA PRIMAVERA

0195 POCYAXUM

0292
YAXCABACAL

0253 SANTA
RITA

0029 CENTRO
AGRICOLA
POCYAXUN

0251 SANTA
MARIA (LA
TUSITA)

0128 RANCHO
PELICANO
OXIDADO

0395 RANCHO
CHAPA

0180 NOHACAL

0255 SUCTUC

0387 RANCHO
LONGORIA
S.A. DE C.V.

0403 RANCHO
EL DORADO

0014 SAN
ANTONIO
NACHEHA

0004 EX
HDA CHILIB

0005
EMILIANO
ZAPATA

0017 SAN
PEDRO
CORRALCHE

0030 LAS
GEMELAS Y
UNA MAS

0035
SANTA RITA
CORRALCHE
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0132
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CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE -
CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

DTTO FED 01

MPIO.
TENABO 008

MPIO.
CAMPECHE

001

MPIO.
HECELCHAKAN

005

MPIO.
HOPELCHEN

006

0123

0123

0124

0238 RANCHO
SAN MARTIN

0082 RANCHO
LA SIERRITA

0137
INNOMINADO
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MERIDA - T
ABA

SCO

MERIDA - TABASCO

MERIDA - TABASCO

0124

0443

0118

0119

01200121

0123

0128

0129

0130
0131

0132
0133

0380

0391

0395

0444

0445

0446

0447

0084 HAMPOLOL

0042 CHEMBLAS

0015 BETHANIA

0246 RANCHO
SANTA ANITA

0165 LOS
LAURELES

0179 NILCHI

0363 RANCHO LA
GUADALUPANA

0377 RANCHO SANTA ISABEL

0409 RANCHO
EL TEXANO

0430 RANCHO LOS RIVERO

0230
SAN

JUAN

0188 EL
PEGASO

0037 GRANJA
CRUCERO
CHENCOLLI

0247 SANTA
CRISTINA

CBTA No. 15

0141 NUESTRA
SEÑORA DE

LA PAZ

0256
SANTA
CLARA

0269 RANCHO
TRES MARIAS

0008 EL ALAMO

0257 RANCHO
CHUNCAHS

0227 SAN
JORGE DOS

0150
SANTA ANA

0051 RANCHO
LA DOBLE JOTA

0223 RANCHO
EL CHAMIZAL

0268 RANCHO
TRES HERMANOS

0016 EL
BISTURI

0012 HACIENDA
SANTA ANA

0266 RANCHO
EL TINTAL

0226 SAN
JORGE UNO

0286 GRANJA
X TUN 0260

RANCHO
SAUL ALBERTO

0215 RANCHO LOS CEDROS

0074 GRANJA
IVETTE

0245 GRANJA
AVICOLA EL

JARDIN DEL EDEN

0244 RANCHO ZILCHE

0298 RANCHO
EL CORTIJO

0320 RANCHO
GATOS GUEROS

0235 RANCHO
SAN LUIS

0140
INNOMINADO

0334
INNOMINADO

0338 RANCHO SAN
JOAQUIN KM. 23

0336
INNOMINADO

0337 INNOMINADO

0358
ALGODONERA
CASTAMAY

0399 RANCHO
LA ESPERANZA

0417 RANCHO
SAN LORENZO

0473
RANCHO
LA VICTORIA

0472 RANCHO
EL DESIERTO

0040 EX
HDA.
CHAPIN

0255 RANCHO
LA DIVINA

PROVIDENCIA

0125
XCAMPEU (COL.

MIGUEL ALEMAN)

0231 SAN
JUDAS TADEO

0126 CHAPIN

0284 EJIDO XCAMPEU

0127 RANCHO
SAN SALVADOR

0368 LOS
ALACRANES

0375 RANCHO
HERMANOS COLIN

0424 SAN
PEDRO

0423
INNOMINADO

0445
RANCHO RODOLFO BERNAL

0265 TIKINMUL

0217 SAN
CAMILO

0043 HACIENDA
CHENCOLLI

0476 RANCHO
LA ALEGRIA

0214 BIOMASTER
CASCO CAYAL

0027 SAN
ANTONIO

CAYAL

0280
VIVERO DOS

0199 FUNDACION PRODUCE
CAMPECHE Y VIVERO CAYAL

0293 FRUTAS
TROPICALES

0324 HEIDI
MANGOS

0325 MONT AGROFRUTAS
TROPICALES PARAISO

0190 PERROS
BRAVOS

0201
PUEBLO
NUEVO

0365 RANCHO LA
SIERRITA (ALMACEN

DE GRANOS)

0422 BIOMASTER
BUENAVENTURA

0294 ZENIT
(YIBEL)0038 CRUCERO

OXA
0014 EL
ENCUENTRO

0035 CORTIJO

0121 RANCHO
LAS PALMAS

0253 SANTA
RITA

0195 POCYAXUM

0236 EL
TESORO

0243 SAN
PEDRO Y
EL MORADO

0123
INNOMINADO

0122 RANCHO
SHARA

0251 SANTA
MARIA (LA
TUSITA)

0128 RANCHO
PELICANO
OXIDADO

0013 MANAGUA

0024 VISTO
ALEGRE

0034 SAN
GABRIEL

0031 RANCHO
EL MANGAL

0012 KANKI

0022 TINUN

0027 EX HDA
XKUNCHEIL

0014 SAN
ANTONIO
NACHEHA

0026
XKUNCHEIL
UNO

0017 SAN
PEDRO
CORRALCHE

0004 EX
HDA CHILIB

0005
EMILIANO
ZAPATA

0030 LAS
GEMELAS Y

UNA MAS

0035 SANTA
RITA CORRALCHE

0118

0119

0120

0123

0123

0123

0123

0123

0123

0123

0124

0124

0124

0124

0124

0124
01240124

0124

0124

0124

0124 0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124
01240124

0128

0128

0128

0128

0128

0128

0128

0128

0128

0128

0128

0128

0129

0129

0129

0129

0130

0130

0130

0130

0130

0130 0130

0131

0131

0131

0131

0132
0132

0132

0132

0133

0133

0133

0133

0133

0133

0133

0133

01330133

0443

0443

0443

0443

0444

0445

0445

0445

0446

0447

0447

0447

0447

0447

LAGUNA SANTIAGO AGUADA

AL ED
EN

A G
AT

OS
GU

ER
OS

A PARCELAS

ACARRETERA

FEDERAL

AP
AR

CELA

S

A PARCELAS

A CARRETERA PRINCIPAL

ALA TUSITA

A X
KU

NC
HE

IL

A SAN MARTIN

A PARCELAS

AUNIDAD DE R IEGO

A RANCHO GRANDE

A LOS TRES
HERMANOS

A SANTA RITA CORRALCHE

AZO
NAA

RQUE
OLOGICADE KAN

KI

A SUCTUC

A POTRERO

APRONASE

AENTRON QU E

A P
AR

CE
LA

S

A L
AS

 LO
MA

S

A NILCHI

A RANQUEÑO

A EX-HACIENDA CHAPIN

AC
AR

RA
CA

MP
EC

HE

A SANTA RITA

A E
MILIA

NO ZA
PAT

A

A EX HACIENDA CHILIB

A POZO DE RIEGO No. 4

A IN
NO

MIN
AD

O

A LA VICTORIA

A TIKINMUL

A EX-HACIENDA XKUNCHEIL

A CHAVI

A CHAVI

A R
AS

TR
O

A RANCHO OXA

A BETHANIA

A CHAVI

ABO
MBADEAGUA

ACHEMBLAS

A SAN CAMILO

CAYAL - EDZNA

A S
AN

 AN
TO

NIO
 BO

BO
LA

A ENTRONQUE NILCHI-TINUN

XAMANTUN -TIXMUCUY

A ZONA ARQUEOLOGICA ACANMUL

A EX HDA XKUNCHEIL

A PUEBLO NUEVO

A PUEBLO NUEVO

TENABO - KANKI

TENABO - KANKI

ASANANTON IONACHE-HA

A CAMPECHE

A CAMPECHE

ACAMPECHE

TINUN - PUEBLO NUEVO

TINUN - PUEBLO NUEVO

TINUN - PUEBLO NUEVO

A T
EN

AB
O

A T
EN

AB
O

A T
EN

AB
O

AT
EN

AB
O

A T
EN

AB
O

CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE -
CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

CAMPECHE - CRUCERO OXA

DTTO FED 01

MPIO.
TENABO 008

MPIO.
CAMPECHE 001

MPIO.
HECELCHAKAN

005

MPIO.
HOPELCHEN

006

0123

0123

0124

0128

0082 RANCHO
LA SIERRITA

0238 RANCHO
SAN MARTIN

0137
INNOMINADO

0369 LOS TRES
HERMANOS
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LOCALIDAD RURAL ETIQUETA DE SECCION

LOCALIDAD URBANA 0001 CIUDAD DE MEXICO
0002 LAS FLORES

0000

AEROPUERTO
INTERNACIONAL
LOCAL
AEROPISTA / HELIPUERTO

o
r

r

00

¯

AUTOPISTA

AREA DE AMPLIACION AMPLIACION

JLE
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DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
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MERIDA - TABASCO

MERIDA - TABASCO

MERIDA - TABASCO

MERIDA - TABASCO

ME
RID

A - 
TA

BA
SC

O

MERIDA - TABASCO

0127

0140

0331

0134

0135

0136

0137

0138

0143

0144

0145

0326

0329

0334

0408 RANCHO
EL PENTAGONO

0303 LA
ESCALERA

0181 NOH YAXCHE
(UZAHSIL EDZNA)

0302 EL
RETIRO

0087 HOBOMO

0437 RANCHO EL CERRITO0439 RANCHO
PARAISO

0436 RANCHO
EL CEDRO

0194 RANCHO
EL POCITO

0267 TIXMUCUY

0054 RANCHO
DZUYUKAK

0374 RANCHO SAN
PEDRO (DESARROLLO

TURISTICO)

0414 RANCHO
SANTO DOMINGO

0007 ADOLFO
RUIZ CORTINEZ

0259 SANTO
DOMINGO
PIXAL

0021
BOLONCHEN

CAHUICH

0171
MELCHOR
OCAMPO

0278 SAN
ANTONIO TEOP

0131 HOOL

0062 COMOLU

0479 RANCHO LA
SABANA

0295 SAN
FRANCISCO

0468 SANTO
DOMINGO
KESTE

0266 QUESTE

0063 CONAFRUT

0061 COLEGIO DE
POSTGRADUADOS

0330 SAN
PEDRO

0306 SAN JOSE
CARPIZO 1

0019 ARELLANO

0342 SANTA
CRUZ DE
ROVIRA

0345 SANTA FE

0228 NUEVO
MICHOACAN

0135

0136

0136

0136

0137

0137
0137

0137

0138

0138

0138

0138

0138

0143

0143

0144

0145

0329

0329

0329

0329

0331

0331

0331

0331

0331
0331

0334

0334

0334

0334

0339

LAGUNA
AGUADA

A POTREROS

ARAN
CHO

SAN
PE

DR
O

A RANCHO EL POCITO

AR
AN

CH
O S

AN
TO

D O
MIN

GO

A E
NT

RO
NQ

UE
 RA

NC
HO

SA
NT

O D
OM

ING
O

SAN JOSE CARPIZO

DOS - SANTA ANITA

A RANCHO EL PENTAGONO

A B
OL

ON
CH

EN
 CA

HU
ICH

A B
OL

ON
CH

EN
 CA

HU
ICH

HOOL - SANTA CRUZ DE ROVIRA

HO
OL

- S
AN

TA
CR

UZ
DE

RO
VIR

A

HOOL - SANTACRUZ DE ROVIRA

A CARR HOOL - EDZNA

A C
AR

R H
OO

L - 
ED

ZN
A

A C
AR

R H
OO

L - 
ED

ZN
A

A IN
NO

MIN
AD

O
A IN

NO
MIN

AD
O

A IN
NO

MIN
AD

O

TIX
MU

CU
Y -

 AL
FR

ED
O V

. V
ON

FIL

TIXMUCUY - ALFREDO V. VONFIL

TIXMUCUY - ALFREDO V. VONFIL

DESVIO HOOL - RUIZ CORTNEZ

A SANTO DOMINGO KESTE

EDZNA - KIKAB

CAYA
L - E

DZNA

XAMANTUN -TIXMUCUY

A ADOLFO RUIZ CORTNEZ

A ADOLFO RUIZ CORTNEZ

SAN JOSE CARPIZO 1 Y

2-SAN ANTONIO DEL RIO

SAN JOSE CARPIZO 1 Y

2-SAN ANTONIO DEL RIO

ED
ZN

A-
KIK

AB

ED
ZN

A - 
KIK

AB

ENTRONQUE

HOOL-SIHOCHAC-ARELLANO

ENTRONQUE

HOOL-SIHOCHAC-ARELLANO

CHINA - HOBOMO

CHINA -

HOBOMO

CH
I NA

- H
OB

OM
O

AA
DO

LF
O

RU
IZ

CO
RT

NE
Z

A ADOLFO RUIZ CORTNEZ

A ADOLFO RUIZ CORTNEZ

HOOL - EDZNA

HOOL - EDZNA

HO
OL

 - E
DZ

NA

HOOL - EDZNA

HOOL - EDZNA

HOOL - EDZNA

HOOL - EDZNA

DTTO FED 01

DTTO FED 02

MPIO.
CAMPECHE

001

MPIO.
CHAMPOTON 004

0136

0136

0136

0136

0136

0136

0329

0030 CAMPO
EXPERIMENTAL
EDZNA (INIFAP)

0056 ZONA
ARQUEOLOGICA
DE EDZNA

0370 RANCHO
LA AURORA

0371 RANCHO LOS
CASCABELES

0372 RANCHO CHIAPANECO
0373 RANCHO
YASHALUM

0324 SAN
NICOLAS
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ME
RID

A -
 TA

BA
SC

O

MERIDA - TABASCO

0321
0322

0324

0325

0330

0116

0127

0320

0323

0327

0328

0539

0133

0134

0137

0138

0143

0326

0329

0332

0333

0334

0334

0334

0538

0273 UMUL

0058 ENSENADA

0308 NAH-BEH

0147 EL BUEN PASTOR
0209 SAN
AGUSTIN
OLA

0148 EL YUCO

0270 TRES
REYES

0212 SAN
ANTONIO TRES

0046 CHIVIC

0356 RANCHO
LA DIVINA
PROVIDENCIA

0352
INNOMINADO

0350
INNOMINADO

0354
INNOMINADO

0353
INNOMINADO

0378 RANCHO
SANTA
CONCEPCION

0431 RANCHO
EL COLOMBIANO

0225 SAN
JOAQUINITO LA

ZORRERA

0198 EL
POTOSINO 0281

XAMANTUN

0116 LAS
ANIMAS

0173
MEX-SAB

0367 X REGION
MILITAR EL
PORVENIR

0366 RANCHO
LOS CHALECOS

0405
INNOMINADO

0440 IPLYCEA
(MONASTERIO
CASA BETHANIA)

0175
MUCUYCHAKAN

0272 UAYAMON

0087 HOBOMO

0437 RANCHO
EL CERRITO

0439 RANCHO
PARAISO

0436 RANCHO
EL CEDRO

0477 RANCHO
CHAC LUUN

0012 EL MORRO

0004 PEDREGAL

0002 CANTAMAR

0005 XKEULIL

0007 ACAPULQUITO

0008 COSTA
BLANCA

0009 HOTEL
TUKAN
SI-HO-PLAYA

0014 RANCHO
SANTA CLARA

0013
HALTUNCHEN

0010 LA JOYA

0011 CIUDAD
DEL SOL

0131 HOOL

0062 COMOLU

0278 SAN
ANTONIO TEOP

0026 NIOP

0309 SAN JUAN

0219 NEZA

0056 CIUDAD
DEL SOL

0524 LINDA VISTA

0177 LA JOYA

0258 EL
PORVENIR

0226 LA NORIA

0083 EL
DELIRIO

0295 SAN
FRANCISCO

0468 SANTO
DOMINGO
KESTE

0063 CONAFRUT

0266 QUESTE

0061 COLEGIO DE
POSTGRADUADOS

0330 SAN
PEDRO

0293 SAN
FRANCISCO

0116

0116

0116

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0127

0133

0133
0133

0133

0133
0133

0133

0133 0133
0133

0133

0134

0134

0137

0137
0137

0137
0137

0320

0323

0323

0326

0327

0327

0327

0328

0328

0328

0328

0329

0329

0329

0332

0332

0332

0332

0332

0333

0333

0333

0333

0538

0538

0538

0538

0538
0539

0539

LAGUNA
AGUADA

CA
MP

EC
HE

 - C
HA

MP
OT

ON

CA
MP

EC
HE

 - C
HA

MP
OT

ON

CA
MPEC

HE
 - C

HA
MPO

TO
N

CAMPECHE - C
HAMPOTON

A MONTE

A IPLYCEA

PARAGEBOXOL-BOXOL

A B
OXOL

A CARR CHINA - HOBOMO

ALA JOYA - SAN

JOSE CARPIZODOS

A RANCHO EL POCITO

LA 
JO

YA
 - S

AN
 JO

SE
 CA

RP
IZO

 DO
S

A SAN AGUSTIN OLA

A NEZA

SEYBAPLAYA-PAYUCAN

A PAYUCAN

A PUNTA MORRO

A YAXA

A EL PORVENIR

UA
YA

MO
N -

M U
CU

LC
HA

KA
N

HOOL - SANTA CRUZ DE ROVIRA

HOOL - SANTACRUZ DE ROVIRA

DESVIO HOOL - RUIZ CORTNEZ

A SANTO DOMINGO KESTE

PARAGE BOXOL-BOXOL

ARANCHO
SAN

ESTEBAN

A ADOLFO RUIZ CORTNEZ

CD DEL SOL - LA JOYA

CO
ST

A B
LA

NC
A -

VIL
LA 

MA
DE

RO

A D
ESV

IO SE
YBAP

LAY
A

A MUCUYCHACAN

EN
TR

ON
QU

E
HO

OL
-SI

HO
CH

AC
-AR

EL
LA

NO

EN
TR

ON
QU

E

HO
OL

-SI
HO

CH
AC

-AR
ELL

AN
O

VILLAM ADER O
- C HAMPOTON

VIL
LA

MA
DE

RO
- C

HA
MP

OT
ON

CA
MP

EC
HE

 - C
HA

MP
OT

ON

CA
MP

EC
HE

- C
HA

MP
OT

ON

CAMPECHE - CHAMPOTON

HOOL - EDZNA

HOOL - EDZNA

HOOL -EDZNA

HOOL - EDZNA
HOOL - EDZNA

HOOL - E
DZNA

CHINA - HOBOMO

CHINA - HOBOMO

CHINA - HOBOMO

CHINA - HOBOMO

CHINA - HOBOMO

CHINA - HOBOMO

CH
INA

 - H
OBO

MO

0005
SIHOCHAC

0006
VILLAMADERO

0001
SEYBAPLAYA

DTTO FED 01

DTTO FED 02

MPIO.
CAMPECHE

001

MPIO.
CHAMPOTON

004

MPIO.
SEYBAPLAYA

013

0323

0329

0333

0003
PEDREGAL (IXMUXIL)

0324 SAN
NICOLAS

0055 CISTERNA
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0141

0139

0140

0136

01420144

0145

0398

0399

0406

0233 SAN
LUCIANO

0262 SOLBUL

0239 SAN
MIGUEL
ALLENDE

0296 CARLOS
CANO CRUZ

0361 EL
PARAISO

0418 NUEVA
ESPERANZA (CAMPO

MENONITA)

0360 RANCHO
SANTA
GENOVEVA

0036 LOS
COCOYOLES

0167 LUBNA

0134 INNOMINADO

0275 LA
VICTORIA UNO

0185 EL
PARAISO UNO

0011 ANA
MARIA

0321 LA
AURORA

0295 NUEVA
ESPERANZA

0202 PUERTECITO
(EL COLMENAR)

0088 HONTUN

0187 LA PAZ

0433
INNOMINADO

0276 SAN
VICENTE

0362 RANCHO SAN
ANTONIO LA PAZ

(MENONITAS)

0429 RANCHO EL
ESTRIBO

0428 RANCHO
EL WAKAX

0444 RANCHO
SAN CARLOS

0315 QUETZAL
EDZNA 1

0192 PICH

0316 LA
LIBERTAD

0135 RANCHO
LOS 7 HERMANOS

0441 GUANASEVI
(CAMPO MENONITA)

0136 KONCHEN

0228 SAN
MARTIN
UNO

0453 COLONIA KURT
ZACHARIAS

0139

0139

0139

0139

0139

0139

0139

0140

0140

0140

0140

0140

0140
0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140

0142

0142

0142

0142

0142

0399

0399

0406

A HONTUN

A UNIDAD DE
RIEGO POZO No. 2 A UNIDAD DE

RIEGO POZO No. 4

A SAN VICENTE

A S
IER

RA
 VE

RD
E

A CAMPO MENONITA

A PARCELAS

TIXMUCUY - ALFREDO V. VONFIL

A RANCHO 7 HERMANOS

A SOLBUL

A GUANASEVI

CA
MIN

O A
 CU

LTI
VO

S

A L
AS

 FL
OR

ES
 (C

AM
PO

 ME
NO

NIT
A )

CA
MIN

O A
 SA

N L
UIS

CAM
INO A S

AN LU
IS

A NUEVA ESPERANZA

A N
UE

VA
 ES

PE
RA

NZ
A

A S
AN

 MAR
TIN

A S
AN

 MA
RT

IN

ENTRONQUE PICH - SAN LUCIANO

ENTRONQUE PICH - SAN LUCIANO

ENTRONQUE PICH - SAN LUCIANO

A PAKCHEN

ARANCHO OXA

A S
AN

 MI
GU

EL
 AL

LE
ND

E

A QUETZAL EDNA1

CAYA
L - E

DZNA

A CHENCOH

A KONCHEN

ED
ZN

A -
 KI

KA
B

EDZNA - KIKAB

EDZNA - KIKAB

ALFREDO V BONFIL - SAN LUCIANO

ALFREDO V BONFIL - 
SAN LUCIANO

ALFREDO V BONFIL - SAN LUCIANO

ALFREDO V BONFIL - SAN LUCIANO

ALFREDO V BONFIL - SAN LUCIANO

ALFREDO V BONFIL - SAN LUCIANO

0313 LOS
LAURELES

0002 ALFREDO
V. BONFIL

DTTO FED 01

MPIO.
CAMPECHE

001

MPIO.
HOPELCHEN

006

0140

0144

0221 SAN
FRANCISCO
DE ASIS

0022 BOLONCHEN
CAHUICH U.G.
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0000
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o
r

r

00
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MERIDA - TABASCO

ME
RID

A - 
TA

BA
SC

O

MERIDA - TABASCO

MERIDA - TABASCO

0141

0139

0140

0129

0130

0132
0133

0134

0135

0136

0138

0142

0142

0143 0144

0334

0395

0079 SIERRA
VERDE CAMPO
MENONITA

0053 DZIDCILA

0186 RANCHO
PARAISO

0461 GRANJA
BIOMASTER (LA
CAROLINA)

0182 GRANJA
BIOMASTER

0463 RANCHO
LA PRIMAVERA

0462
RANCHO EL
COYOTE

0292
YAXCABACAL

0130 INNOMINADO

0059 ENTRE
HERMANOS

0047 CHOLUL

0071 LA
FORTUNA

0029 CENTRO
AGRICOLA
POCYAXUN

0402 LA
GUARIDA

DEL LOBO

0382 INNOMINADO

0389 INNOMINADO

0385 INNOMINADO

0383 RANCHO LOS
HERMANOS LOPEZ

0386 RANCHO
LAS CRUCES

0387 RANCHO LA
OMNIPRESENCIA
DE DIOS

0391 RANCHO LA GLORIA

0388 RANCHO
KASANDRA

0390 RANCHO
DON LUCIO

0392 RANCHO LOS CARLOS
0395 RANCHO
CHAPA

0400 RANCHO
EL FIERRO 0401

VILLA STEPHANY
0403 MACULISEO
DE POCYAXUM

0420
INNOMINADO

0421
INNOMINADO0457 JAVAL

0180 NOHACAL

0408 RANCHO
EL PENTAGONO

0181 NOH YAXCHE
(UZAHSIL EDZNA)

0303 LA
ESCALERA

0302 EL
RETIRO

0267 TIXMUCUY

0194 RANCHO
EL POCITO

0054 RANCHO
DZUYUKAK

0374 RANCHO SAN
PEDRO (DESARROLLO

TURISTICO)

0414 RANCHO
SANTO DOMINGO

0262 SOLBUL

0134 INNOMINADO

0275 LA
VICTORIA UNO

0167 LUBNA

0185 EL
PARAISO UNO

0088 HONTUN

0011 ANA
MARIA

0077 GRANO DE ORO

0036 LOS
COCOYOLES

0202 PUERTECITO
(EL COLMENAR)

0187 LA PAZ

0295 NUEVA
ESPERANZA

0433
INNOMINADO

0321 LA
AURORA

0276 SAN
VICENTE

0362 RANCHO SAN
ANTONIO LA PAZ

(MENONITAS)

0428 RANCHO
EL WAKAX

0429 RANCHO
EL ESTRIBO

0415 RANCHO
SANTA CATALINA

0444 RANCHO
SAN CARLOS

0316 LA
LIBERTAD

0192 PICH

0315 QUETZAL
EDZNA 1

0135 RANCHO
LOS 7 HERMANOS

0441 GUANASEVI
(CAMPO MENONITA)

0007 ADOLFO
RUIZ CORTINEZ

0259 SANTO
DOMINGO
PIXAL

0021
BOLONCHEN
CAHUICH

0228 NUEVO
MICHOACAN

0403
RANCHO

EL DORADO

0130

0130

0130

0130

0132

0132

0132

0133
0133

0133

0133
0133

0133

0133

0133

0133
0133

0133

0133

0133
0133

0133

0133

0133

0133

0133

0133

0133

0133

0133

0133

0133
0133

0133

0133

0133
0133
0133 0133

0135

0135

0136

0136

0136

0138

0138

0138

0138

0138

0139

0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140
0140

0140

0140

0140

0140

0140

0140
0140

0140

0140

0140

0140

0140

0142

0142

0142

0142

0142

0143

0143

0144

0339

0395

A HONTUN

A UNIDAD DE
RIEGO POZO No. 2

A RANCHO EL POCITO

A UNIDAD DE
RIEGO POZO No. 4

A SAN VICENTE

A S
IER

RA
 VE

RD
E

A PARCELAS

ALA TUSITA

A SOLBUL

A RANCHO CHAPA

A RANCHO LA PRIMAVERA

A RANCHO 7 HERMANOS

A RA
NCH

O SA
N PE

DR
O

A RANCHO COYOTE

AR
AN

CH
OS

AN
T O

DO
MI N

GO

A E
NT

RO
NQ

UE
 RA

NC
HO

SA
NT

O D
OM

ING
O

A GUANASEVI

A RANCHO EL PENTAGONO

CA
MIN

O A
 CU

LTI
VO

S

A NOHACAL

ENTRONQUE PICH - SAN LUCIANO

A B
OL

ON
CH

EN
 CA

HU
ICH

A B
OL

ON
CH

EN
 CA

HU
ICH

A CARR HOOL - EDZNA

A C
AR

R H
OO

L - 
ED

ZN
A

A C
AR

R H
OO

L - 
ED

ZN
A

A IN
NO
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